

ÅRSREDOVISNING

för

Pzs Bygghantverk AB

Org.nr. 559172-3167

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Paul Zsaludek, Styrelseledamot
2024-04-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva byggverksamhet med inriktning mot timmerhus och timmerkonstruktioner.

Grunden till Pzs Bygghantverk AB utgörs av intresset för kulturarvet i Härnösand, Höga kusten och Västernorrland.

Inför och under 2024 kommer en nischad satsning göras mot stolpverk och ramverks byggande. Både kurser, nyproduktion och renoveringar är inplanerade.

Företagets säte är Härnösand.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 752 306	1 325 298	1 066 520	692 116
Resultat efter finansiella poster	-49 100	-31 741	36 062	-37 152
Soliditet (%)	0,42	8,72	14,65	6,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Den ökade omsättningen beror på en utökning av verksamheten med en till heltidsanställd samt är en följd av ökade inköspriser.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 611	-31 741	25 870
Balanseras i ny räkning		-31 741	31 741	0
Erhållna aktieägartillskott		25 000		25 000
Årets resultat			-49 100	-49 100
Belopp vid årets utgång	50 000	870	-49 100	1 770
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		37 000		12 000

Pzs Bygghantverk AB

Org.nr. 559172-3167

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	870
Årets resultat	<u>-49 100</u>
	-48 230

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-48 230</u>
	-48 230

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 752 306	1 325 298
Övriga rörelseintäkter		34 531	55 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 786 837</u>	<u>1 380 427</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-398 669	-315 874
Övriga externa kostnader		-280 372	-227 379
Personalkostnader	2	-1 114 590	-839 224
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 526	-29 175
Övriga rörelsekostnader		<u>-8 750</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 835 907</u>	<u>-1 411 652</u>
Rörelseresultat		-49 070	-31 225
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-142</u>	<u>-522</u>
Summa finansiella poster		<u>-30</u>	<u>-516</u>
Resultat efter finansiella poster		-49 100	-31 741
Resultat före skatt		-49 100	-31 741
Årets resultat		<u>-49 100</u>	<u>-31 741</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	24 708	32 408
Inventarier, verktyg och installationer	4	37 360	59 304
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>62 068</u>	<u>91 712</u>
Summa anläggningstillgångar		62 068	91 712
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		86 526	80 375
Övriga fordringar		8 325	1 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 000	4 842
Summa kortfristiga fordringar		<u>104 851</u>	<u>86 590</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		246 881	118 047
Summa kassa och bank		<u>246 881</u>	<u>118 047</u>
Summa omsättningstillgångar		351 732	204 637
SUMMA TILLGÅNGAR		413 800	296 349

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		870	7 611
Årets resultat		-49 100	-31 741
Summa fritt eget kapital		<u>-48 230</u>	<u>-24 130</u>
Summa eget kapital		1 770	25 870
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		52 039	32 243
Summa långfristiga skulder		<u>52 039</u>	<u>32 243</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 641	0
Skatteskulder		16 459	10 000
Övriga skulder		319 615	218 236
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 276	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>359 991</u>	<u>238 236</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		413 800	296 349

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,25

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	38 500	0
	Inköp	0	38 500
	Utgående anskaffningsvärden	38 500	38 500
	Ingående avskrivningar	-6 092	0
	Årets avskrivningar	-7 700	-6 092
	Utgående avskrivningar	-13 792	-6 092
	Redovisat värde	24 708	32 408

Pzs Bygghantverk AB

Org.nr. 559172-3167

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	123 578	93 889
	Inköp	12 632	29 689
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-52 896</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	83 314	123 578
	Ingående avskrivningar	-64 274	-41 191
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	44 146	0
	Årets avskrivningar	<u>-25 826</u>	<u>-23 083</u>
	Utgående avskrivningar	-45 954	-64 274
	Redovisat värde	37 360	59 304
Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>52 039</u>	<u>32 243</u>
		52 039	32 243

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Härnösand

Paul Zsaludek

Paul Zsaludek

Verkställande direktör

2024-04-20